
UCHWAŁA NR XXII/202/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 889 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania na terenie Gminy i Miasta Grójec, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na terenie miasta Grójec (zmienionej uchwałami: nr XLIV/416/22 Rady Miejskiej w Grójcu 
z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 września 2016 r. oraz nr XLVI/434/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016 r., nr XX/182/25 
Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 7 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 19 września 2016 r.), wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu w rozdziale 2 ustępu 
10 w brzmieniu: 

„10. Nie pobiera się opłaty za jednorazowy postój pojazdu w danym dniu w SPP do 30 minut 
postoju. Warunkiem skorzystania ze zwolnienia od opłaty jest pobranie biletu kontrolnego (zerowego) 
w parkomacie lub aplikacji mobilnej obsługującej SPP w Grójcu. Na bilecie zerowym umieszcza się 
numer rejestracyjny pojazdu, a bilet z błędnym numerem rejestracyjnym uznaje się za nieważny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62140874-0E12-4BE2-9CC4-7F7507702B0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały ma na celu wprowadzenie dodatkowej możliwości pobierania bezpłatnych biletów 
uprawniających do darmowego parkowania (30 minut raz w ciągu każdej doby) poprzez aplikację mobilną. 

Uchwała nie spowoduje skutków finansowych po stronie Gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62140874-0E12-4BE2-9CC4-7F7507702B0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/202/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


